

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.40 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч шестьсот двадцать семь рублей 49 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,55		15 627,49
ЖЭС-2					0,05		1 199,75
1	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (под.окна, двор кирпич б\у)	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,05	23 995,00	1 199,75
		00-00008773 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	10	5,09	50,90
Прямые затраты по разделу:							451,34
Накладные расходы по разделу:							311,71
Сметная прибыль по разделу:							236,74
НДС 20% по разделу:							199,96
Итого по разделу, включая НДС:							1 199,75
PCY					1,5		14 427,74
2	1	Смена дверных приборов: петли (при замене/ремонте дверей) (где кв.16)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	7 262,15	1 452,43
		00-00008776 Петля гаражная 25*120мм		шт	2	154,10	308,20
3	2	Изготовление двери (где кв.16)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,3	9 981,01	12 975,31
		00-00008193 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	2	71,16	142,32
		00-00008194 Уголок металлический 40*40*4мм 6м		м	7	191,11	1 337,77
		00-00008812 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	5	249,63	1 248,15
		00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	1,2	1 297,87	1 557,44
		00-00006179 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м		м	2	104,54	209,08
Прямые затраты по разделу:							7 927,34
Накладные расходы по разделу:							2 618,85
Сметная прибыль по разделу:							1 476,93
НДС 20% по разделу:							2 404,62
Итого по разделу, включая НДС:							14 427,74
Прямые затраты по всем разделам:							8 378,68
Накладные расходы по всем разделам:							2 930,56

Сметная прибыль по всем разделам:

1 713,67

НДС 20% по всем разделам:

2 604,58

Итого по всем разделам, включая НДС:

15 627,49

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин